
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 30-08-2016 № 3043-п 

 

 

О внесении изменения в состав 
наблюдательного совета 
муниципального автономного 
учреждения «Многофункциональный 
центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг Володарского 
района города Брянска», 
утвержденный постановлением 
Брянской городской администрации  
от 05.08.2014 № 2150-п. 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в соответствии с 

пунктом 8.1. Устава муниципального автономного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Володарского района города Брянска» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Володарского района города 

Брянска», утвержденный постановлением Брянской городской 

администрации от 05.08.2014 № 2150-п (в редакции постановлений 

Брянской городской администрации от 05.11.2014 № 3120-п, от 27.04.2016 

№1375-п) следующее изменение: 



1.1. Исключить из состава совета Ильюшину А.А. 

1.2. Включить в состав совета, в качестве члена, Пономарева Алексея 

Андреевича – главного специалиста сектора организационно-контрольной 

работы отдела организационно-кадровой работы и муниципальной службы 

Брянской городской администрации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Брянской городской администрации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Брянкой городской администрации Г.А. 

Шаповалова. 

 

 

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров 


